
GARA REGIONALE OPEN
PAVIA - 14 MAGGIO 2016
Organizzazione: PV110 - ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA

RISULTATI

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.01 927.00

2 3 16 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.16 896.00

3 2 9 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.17 894.00

4 5 24 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 12.26 875.00

5 1 6 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.39 849.00

6 6 5 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.98 733.00

Serie 2 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.32 863.00

2 5 27 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.71 785.00

3 3 21 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.79 770.00

4 6 13 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.79 770.00

5 2 50 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.83 762.00

6 1 38 BERTOLINI Alessia 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.88 753.00

Serie 3 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 13.01 728.00

2 5 23 ZANZOTTERA Alice 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.17 698.00

3 1 34 ANTICO Federica 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 13.21 690.00

3 2 37 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 13.21 690.00

5 3 31 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.26 681.00

6 6 39 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.44 648.00

Serie 4 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.80 768.00

2 4 20 ROSSI Francesca 1997 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 13.11 709.00

3 5 48 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.46 645.00

4 1 26 TELLINI Susanna 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.69 604.00

5 2 11 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.02 547.00

  6 46 DOTTO Lara 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 5 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 PAGNONCELLI Valeria 1998 JF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 14.21 515.00

2 2 44 SALIGARI Laura 2000 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 14.46 475.00

3 3 22 RIVOLTA Amanda 2000 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.55 460.00

4 5 45 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.69 438.00

5 1 10 FIGLIOLA Michela 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.20 362.00

6 6 7 BACCANELLI Chiara 1999 AF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 15.81 277.00

Serie 6 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.05 720.00

2 2 18 FERRARIO Marta 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.22 688.00

3 5 2 CARRARO Camilla 2000 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.48 471.00

4 3 4 GIACCHERO Martina 1997 JF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.76 428.00

5 6 3 FERRARIS Elisa 1996 PF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 15.14 371.00

6 1 1 BARETTO Lucia 1997 JF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 15.32 345.00

RIEPILOGO Campo CONI di PAVIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 15 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.01 +0.4  927.00



2 3 16 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.16 +0.4  896.00

3 2 9 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.17 +0.4  894.00

4 5 24 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 12.26 +0.4  875.00

5 4 17 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.32 +0.3  863.00

6 1 6 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.39 +0.4  849.00

7 5 27 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.71 +0.3  785.00

8 3 21 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.79 +0.3  770.00

9 6 13 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.79 +0.3  770.00

10 3 47 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.80 +0.1  768.00

11 2 50 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.83 +0.3  762.00

12 1 38 BERTOLINI Alessia 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.88 +0.3  753.00

13 6 5 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.98 +0.4  733.00

14 4 49 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 13.01 +0.2  728.00

15 4 19 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.05 +0.1  720.00

16 4 20 ROSSI Francesca 1997 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 13.11 +0.1  709.00

17 5 23 ZANZOTTERA Alice 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.17 +0.2  698.00

18 2 37 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 13.21 +0.2  690.00

18 1 34 ANTICO Federica 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 13.21 +0.2  690.00

20 2 18 FERRARIO Marta 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.22 +0.1  688.00

21 3 31 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.26 +0.2  681.00

22 6 39 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.44 +0.2  648.00

23 5 48 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.46 +0.1  645.00

24 1 26 TELLINI Susanna 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.69 +0.1  604.00

25 2 11 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.02 +0.1  547.00

26 4 8 PAGNONCELLI Valeria 1998 JF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 14.21 -0.2  515.00

27 2 44 SALIGARI Laura 2000 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 14.46 -0.2  475.00

28 5 2 CARRARO Camilla 2000 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.48 +0.1  471.00

29 3 22 RIVOLTA Amanda 2000 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.55 -0.2  460.00

30 5 45 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.69 -0.2  438.00

31 3 4 GIACCHERO Martina 1997 JF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.76 +0.1  428.00

32 6 3 FERRARIS Elisa 1996 PF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 15.14 +0.1  371.00

33 1 10 FIGLIOLA Michela 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.20 -0.2  362.00

34 1 1 BARETTO Lucia 1997 JF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 15.32 +0.1  345.00

35 6 7 BACCANELLI Chiara 1999 AF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 15.81 -0.2  277.00

  6 46 DOTTO Lara 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO NP +0.1   

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 98 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:19.57 798.00

2 2I 92 MINGIANO Giada Eleonora 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:19.66 797.00

3 4I 110 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:20.24 789.00

4 3E 91 MAGGIO Federica 2000 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:21.50 772.00

5 4E 93 PASSONI Sabrina 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:22.69 757.00

6 1I 112 SEMINARA Letizia 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:25.61 719.00

7 5E 95 TAMELLINI Gaia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:29.03 676.00

  5I 89 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA Rit  

  6I 111 PATRIZI Erika 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 134 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.30 723.00

2 5E 109 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 2:28.74 679.00

3 2I 94 ALIVERTI Valentina 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:30.02 663.00

4 3I 133 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:32.05 638.00

5 4I 131 PIACENTINI Federica 1999 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:33.06 625.00

6 4E 97 RENDA Claudia 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:38.11 564.00

7 5I 113 NATALE Giulia 1998 JF VA550 ATL. GAVIRATE 2:39.35 549.00

8 1I 135 ZENDRI Ilenia 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:42.63 510.00

9 6I 106 D'ANDRETTA Valentina 1998 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:44.54 488.00

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Campo CONI di PAVIA 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 98 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:19.57 798.00

2 2I 92 MINGIANO Giada Eleonora 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:19.66 797.00

3 4I 110 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:20.24 789.00

4 3E 91 MAGGIO Federica 2000 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:21.50 772.00

5 4E 93 PASSONI Sabrina 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:22.69 757.00

6 3E 134 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.30 723.00

7 1I 112 SEMINARA Letizia 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:25.61 719.00

8 5E 109 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 2:28.74 679.00

9 5E 95 TAMELLINI Gaia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:29.03 676.00

10 2I 94 ALIVERTI Valentina 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:30.02 663.00

11 3I 133 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:32.05 638.00

12 4I 131 PIACENTINI Federica 1999 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:33.06 625.00

13 4E 97 RENDA Claudia 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:38.11 564.00

14 5I 113 NATALE Giulia 1998 JF VA550 ATL. GAVIRATE 2:39.35 549.00

15 1I 135 ZENDRI Ilenia 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:42.63 510.00

16 6I 106 D'ANDRETTA Valentina 1998 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:44.54 488.00

  5I 89 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA Rit  

  6I 111 PATRIZI Erika 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

3000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 GALBIATI Federica 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:21.65 816.00

2 117 LOT Eleonora 1995 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:39.92 766.00

3 119 ANTONAZZO Valentina 1996 PF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10:42.73 758.00

4 129 ATTAR Khadija 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:50.18 738.00

5 121 LONGONI Elena 1998 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:07.14 692.00

6 125 COLONETTI Alice 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 11:08.27 689.00

7 124 MONDAZZI Elena 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11:09.90 685.00

8 128 VIOLA Simona 1971 SF45 PV599 ATL. PAVESE 11:13.91 674.00

9 120 BRAGGION Ilaria 1999 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:17.40 665.00

10 122 RENDA Alessandra 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11:32.53 625.00

11 114 GHEZZI Irene 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11:43.28 597.00

12 126 MALANCHINI Luisa 1993 SF PV108 C.U.S. PAVIA 13:07.10 389.00

  127 ZUCCA Gaia 1992 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. Rit  

  116 FELTRIN Ilaria 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

400 Hs H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 OLIVIERI Linda 1998 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.71 870.00

2 3 3 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:03.08 861.00

3 2 2 PELLANDA Michela 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:05.33 803.00

  5 7 RAGAZZI Giulia 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit  

Serie 2 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BERTI Francesca 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.24 755.00

2 3 6 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:07.33 753.00

3 5 9 BARBIERI Margot 1997 JF VA550 ATL. GAVIRATE 1:21.55 423.00

RIEPILOGO Campo CONI di PAVIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 OLIVIERI Linda 1998 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.71 870.00

2 3 3 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:03.08 861.00

3 2 2 PELLANDA Michela 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:05.33 803.00

4 4 5 BERTI Francesca 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.24 755.00

5 3 6 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:07.33 753.00



6 5 9 BARBIERI Margot 1997 JF VA550 ATL. GAVIRATE 1:21.55 423.00

  5 7 RAGAZZI Giulia 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit  

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.31 804.00

1°: 11.52  2°: 12.21  3°: 11.63    4°: 11.75  5°: X  6°: 12.31   

  -0.6    +0.9    +0.6      +0.5        +0.0   

2 7 TURTULA Ilaria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 11.53 694.00

1°: X  2°: 10.72  3°: 11.38    4°: 11.32  5°: 10.64  6°: 11.53   

      +0.3    +1.0      +0.2    +0.1    +0.1   

3 1 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.24 652.00

1°: 11.24  2°: X  3°: 9.75    4°: 11.23  5°: 11.13  6°: 11.13   

  +0.1        +0.7      +0.5    +0.8    +0.5   

4 2 COMITANI Sofia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 10.92 605.00

1°: 10.58  2°: 10.75  3°: X    4°: 10.92  5°: 10.54  6°: 10.75   

  +0.9    -0.2          +0.5    +0.7    +0.9   

5 3 TELLINI Susanna 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.25 507.00

1°: 10.03  2°: 9.94  3°: 10.09    4°: 10.12  5°: 10.18  6°: 10.25   

  +0.2    -0.1    +0.8      +0.8    +0.0    +1.3   

  5 BUSI Silvia 1998 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. Ass  

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CARRARO Camilla 2000 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.50 396.00

1°: 8.50  2°: 8.14  3°: 8.16    4°: 7.98  5°: 7.96  6°: 8.14   

2 2 GAZZOLA Alice 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.23 290.00

1°: 7.23  2°: 6.88  3°: X    4°: 6.86  5°: 6.26  6°: 6.85   

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:43 - Ora Fine: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 45.70 874.00

1°: 45.29  2°: 45.70  3°: X    4°: X  5°: 45.14  6°: X   

2 12 ROTA Claudia 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 38.16 732.00

1°: X  2°: 31.66  3°: 35.20    4°: 38.16  5°: 36.60  6°: 34.14   

3 3 GUSMINI Valentina 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.61 579.00

1°: X  2°: 26.62  3°: 30.61    4°: 28.64  5°: 27.23  6°: -   

4 9 MORETTI Serena 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.15 548.00

1°: 28.39  2°: X  3°: 28.14    4°: 29.15  5°: 28.97  6°: X   

5 2 BETTINELLI Grazia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.51 513.00

1°: 27.51  2°: 27.11  3°: 26.59    4°: 27.11  5°: X  6°: 27.08   

6 10 BARBIERI Ilaria 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.05 482.00

1°: 23.36  2°: 23.71  3°: 21.49    4°: 22.15  5°: 26.05  6°: X   

7 11 PUJIA Giuseppina Maria 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.53 470.00

1°: 20.05  2°: 24.33  3°: X    4°: 25.53  5°: 25.23  6°: 20.66   

8 5 PEZZOTTA Linda 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 20.88 367.00

1°: 20.88  2°: 19.65  3°: 16.27    4°: X  5°: 20.07  6°: 17.53   

9 8 GAZZOLA Alice 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 17.76 295.00

1°: 17.76  2°: X  3°: X    4°: 16.48  5°: X  6°: 15.55   

Peso/SP Kg 4.000 JUN/PRO/SEN DONNE

SERIE - RISULTATI



Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 ROTA Claudia 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.99 830.00

1°: X  2°: 12.40  3°: 12.86    4°: 12.99  5°: 12.28  6°: 12.96   

2 2 MORETTI Serena 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.79 752.00

1°: X  2°: 10.34  3°: 10.99    4°: X  5°: 11.56  6°: 11.79   

3 4 PUJIA Giuseppina Maria 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10.04 629.00

1°: 9.22  2°: 9.62  3°: 9.98    4°: 9.15  5°: 10.04  6°: 9.80   

4 3 BARBIERI Ilaria 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 9.45 585.00

1°: 8.42  2°: 8.52  3°: 9.45    4°: 8.15  5°: 8.57  6°: 8.58   

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 TORTU Filippo 1998 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.34 1005.00

2 5 12 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.85 863.00

3 2 21 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.86 860.00

4 6 31 MANDJI Levi Roche 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.90 850.00

5 3 77 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.91 847.00

6 1 44 TORTU Giacomo 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.91 847.00

Serie 2 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.67 912.00

2 1 86 PERINI Lorenzo 1994 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.77 885.00

3 5 8 SOLDARINI Marco 1995 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.80 877.00

4 6 57 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.96 834.00

5 3 79 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.04 813.00

6 2 75 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.16 781.00

Serie 3 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 88 TAMPONI Giovanni Alessa 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.00 823.00

2 6 10 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.15 784.00

3 5 58 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.18 776.00

4 1 27 ARRIGHI Davide 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.39 723.00

5 2 25 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.04 569.00

  4 6 DIABY Abdoul Arahaman 1990 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NP  

Serie 4 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 78 MBAYE Ousmane 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.07 805.00

2 3 71 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 11.08 802.00

3 2 73 BAUCINA Giuseppe 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.17 779.00

4 4 46 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.18 776.00

5 5 16 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.23 763.00

6 1 4 BIROLINI Giulio 1994 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.29 748.00

Serie 5 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 89 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.16 781.00

2 5 15 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.34 736.00

3 3 68 CORREDOR GRECO Pietro 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.36 730.00

4 2 13 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.36 730.00

5 1 19 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.38 725.00

6 6 33 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.38 725.00

Serie 6 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 22 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.39 723.00

2 5 9 TONOLI Lucas 1997 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.58 676.00

3 4 26 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.73 640.00

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



4 6 1 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.74 638.00

5 3 37 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.82 619.00

  2 28 CANAVESI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA NP  

Serie 7 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 ROCCHELLI Marco 1998 JM PV108 C.U.S. PAVIA 11.55 684.00

2 3 3 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.68 652.00

3 6 7 GALIZZI Vittorio 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.71 645.00

4 1 20 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.83 617.00

5 5 74 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.90 600.00

6 2 66 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.08 560.00

Serie 8 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 VITALI Mattia 1990 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.61 669.00

2 2 24 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.74 638.00

3 3 83 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.83 617.00

4 1 45 VACCARI Simone 1994 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.92 596.00

5 6 70 BRUZZI Giacomo 1999 AM PC385 ASD PLACENTIA 11.99 580.00

6 5 40 LA LICATA Emanuele 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.02 573.00

Serie 9 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 60 VILLANUEVA Mark Oliver 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.95 589.00

2 2 65 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.98 582.00

3 6 51 MANZONI Andrea 1996 PM MI098 POL. BESANESE 12.19 535.00

4 5 76 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.40 490.00

5 1 64 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.58 452.00

6 3 42 NISTICO' Giovanni 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.95 67.00

Serie 10 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 82 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.12 792.00

2 3 11 BARISELLI Filippo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.03 571.00

3 2 53 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.05 566.00

4 6 35 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.14 546.00

5 4 34 BRIOSCHI Matteo 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.17 540.00

6 5 36 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.38 494.00

Serie 11 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 84 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.80 624.00

2 6 55 VALSECCHI Mauro Maria 1991 SM MI189 ATL. AMBROSIANA 12.23 526.00

3 3 43 TESINI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.26 520.00

4 5 69 AGUIRRE BAZARAN Anthony 1998 JM PC385 ASD PLACENTIA 12.64 440.00

5 4 48 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.93 382.00

Serie 12 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.19 535.00

2 3 81 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.55 458.00

3 6 49 RUGGIRELLO Marco 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.04 361.00

4 5 61 SILVELLO Denis 1986 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 13.76 235.00

5 2 52 BASELLINI Valter 1949 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.41 16.00

RIEPILOGO Campo CONI di PAVIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 87 TORTU Filippo 1998 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.34 +0.6  1005.00

2 4 14 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.67 +0.7  912.00

3 1 86 PERINI Lorenzo 1994 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.77 +0.7  885.00

4 5 8 SOLDARINI Marco 1995 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.80 +0.7  877.00

5 5 12 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.85 +0.6  863.00

6 2 21 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.86 +0.6  860.00

7 6 31 MANDJI Levi Roche 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.90 +0.6  850.00

8 3 77 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.91 +0.6  847.00



9 1 44 TORTU Giacomo 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.91 +0.6  847.00

10 6 57 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.96 +0.7  834.00

11 3 88 TAMPONI Giovanni Alessa 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.00 +0.3  823.00

12 3 79 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.04 +0.7  813.00

13 6 78 MBAYE Ousmane 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.07 +1.1  805.00

14 3 71 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 11.08 +1.1  802.00

15 1 82 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.12 +0.5  792.00

16 6 10 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.15 +0.3  784.00

17 2 75 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.16 +0.7  781.00

17 4 89 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.16 +0.8  781.00

19 2 73 BAUCINA Giuseppe 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.17 +1.1  779.00

20 5 58 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.18 +0.3  776.00

20 4 46 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.18 +1.1  776.00

22 5 16 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.23 +1.1  763.00

23 1 4 BIROLINI Giulio 1994 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.29 +1.1  748.00

24 5 15 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.34 +0.8  736.00

25 3 68 CORREDOR GRECO Pietro 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.36 +0.8  730.00

26 2 13 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.36 +0.8  730.00

27 1 19 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.38 +0.8  725.00

28 6 33 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.38 +0.8  725.00

29 1 27 ARRIGHI Davide 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.39 +0.3  723.00

29 1 22 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.39 +0.2  723.00

31 4 72 ROCCHELLI Marco 1998 JM PV108 C.U.S. PAVIA 11.55 +0.6  684.00

32 5 9 TONOLI Lucas 1997 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.58 +0.2  676.00

33 4 29 VITALI Mattia 1990 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.61 +0.2  669.00

34 3 3 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.68 +0.6  652.00

35 6 7 GALIZZI Vittorio 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.71 +0.6  645.00

36 4 26 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.73 +0.2  640.00

37 6 1 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.74 +0.2  638.00

37 2 24 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.74 +0.2  638.00

39 2 84 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.80 +0.2  624.00

40 3 37 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.82 +0.2  619.00

41 1 20 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.83 +0.6  617.00

41 3 83 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.83 +0.2  617.00

43 5 74 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.90 +0.6  600.00

44 1 45 VACCARI Simone 1994 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.92 +0.2  596.00

45 4 60 VILLANUEVA Mark Oliver 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.95 +0.5  589.00

46 2 65 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.98 +0.5  582.00

47 6 70 BRUZZI Giacomo 1999 AM PC385 ASD PLACENTIA 11.99 +0.2  580.00

48 5 40 LA LICATA Emanuele 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.02 +0.2  573.00

49 3 11 BARISELLI Filippo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.03 +0.5  571.00

50 2 25 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.04 +0.3  569.00

51 2 53 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.05 +0.5  566.00

52 2 66 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.08 +0.6  560.00

53 6 35 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.14 +0.5  546.00

54 4 34 BRIOSCHI Matteo 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.17 +0.5  540.00

55 4 80 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.19 -0.1  535.00

55 6 51 MANZONI Andrea 1996 PM MI098 POL. BESANESE 12.19 +0.5  535.00

57 6 55 VALSECCHI Mauro Maria 1991 SM MI189 ATL. AMBROSIANA 12.23 +0.2  526.00

58 3 43 TESINI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.26 +0.2  520.00

59 5 36 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.38 +0.5  494.00

60 5 76 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.40 +0.5  490.00

61 3 81 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.55 -0.1  458.00

62 1 64 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.58 +0.5  452.00

63 5 69 AGUIRRE BAZARAN Anthony 1998 JM PC385 ASD PLACENTIA 12.64 +0.2  440.00

64 4 48 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.93 +0.2  382.00

65 6 49 RUGGIRELLO Marco 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.04 -0.1  361.00

66 5 61 SILVELLO Denis 1986 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 13.76 -0.1  235.00

67 3 42 NISTICO' Giovanni 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.95 +0.5  67.00

68 2 52 BASELLINI Valter 1949 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.41 -0.1  16.00

  4 6 DIABY Abdoul Arahaman 1990 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NP +0.3   

  2 28 CANAVESI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA NP +0.2   

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 47 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:51.16 896.00

2 5I 39 PERCO Emilio 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:51.98 874.00

3 1I 12 MASOLINI Gabriele 1996 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:52.86 852.00

4 4E 33 ZANELLA Marco 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:53.46 836.00

5 3I 7 SONCINA Simone 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:54.49 810.00

6 3E 17 CARUGO Stefano 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.51 810.00

7 5E 45 SILIQUINI Daniele 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:55.01 797.00

8 6I 13 ZOANNI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:55.11 795.00

9 2E 8 ALBANESI Andrea 1991 SM BS521 FREE-ZONE 1:55.31 790.00

10 2I 1 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:55.44 787.00

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 37 KLOPF Bruno 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 1:56.50 761.00

2 3E 9 OLIVARI Paolo 1989 SM BS521 FREE-ZONE 1:56.99 749.00

3 4E 53 MONTAGNA Francesco 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:57.74 731.00

4 4I 3 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:58.04 724.00

5 1I 5 FACCHIN Stefano 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:58.33 717.00

6 3I 21 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:59.08 699.00

7 6I 48 BOSCAINI Jacopo 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:59.66 686.00

8 2I 32 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:00.89 658.00

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 52 DEMARNI Nicola 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR    

2 4E 24 SEMERARO Simone 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.53 643.00

3 6I 4 CORSELLI Lorenzo 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:01.80 637.00

4 5I 50 TAMBORINI Nicolo' 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:01.85 636.00

5 4I 31 GAROTTA Matteo 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.98 633.00

6 2I 49 HAMM Daniele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.94 612.00

7 3I 20 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:03.68 596.00

8 3E 25 BELLEA Matteo 1999 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:05.56 557.00

Passaggi: m. 400:

Serie 4 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 22 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.96 612.00

2 4I 11 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:03.17 607.00

3 2I 6 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:03.74 595.00

4 5I 40 BATTIATO Vincenzo 1993 SM PV108 C.U.S. PAVIA 2:10.85 452.00

5 3I 35 OUASSOUR Redouane 1987 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 2:11.10 447.00

6 6I 42 BONFOCO Saverio 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:16.42 354.00

7 1I 28 SCIRE' Mattia 1992 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:21.50 274.00

8 4E 38 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:58.06  

Passaggi: m. 400:

Serie 5 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 16 PEA Samuele 1996 PM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 1:58.01 724.00

2 2I 43 ORFANO Marco 1994 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.09 653.00

3 3E 51 VISCONTI Federico 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:05.93 549.00

4 1I 132 COLOMBINI Stefano 1999 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:06.76 532.00

5 6I 14 BELLUSCIO Roberto 1987 SM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:14.03 394.00

6 3I 44 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:22.21 264.00

7 5I 10 PAVONI Emanuele 1992 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:22.80 256.00

8 4I 46 TESTORI Alex 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:25.46 219.00

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Campo CONI di PAVIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 52 DEMARNI Nicola 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR    

2 4I 47 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:51.16 896.00

3 5I 39 PERCO Emilio 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:51.98 874.00



4 1I 12 MASOLINI Gabriele 1996 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:52.86 852.00

5 4E 33 ZANELLA Marco 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:53.46 836.00

6 3I 7 SONCINA Simone 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:54.49 810.00

7 3E 17 CARUGO Stefano 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.51 810.00

8 5E 45 SILIQUINI Daniele 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:55.01 797.00

9 6I 13 ZOANNI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:55.11 795.00

10 2E 8 ALBANESI Andrea 1991 SM BS521 FREE-ZONE 1:55.31 790.00

11 2I 1 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:55.44 787.00

12 5I 37 KLOPF Bruno 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 1:56.50 761.00

13 3E 9 OLIVARI Paolo 1989 SM BS521 FREE-ZONE 1:56.99 749.00

14 4E 53 MONTAGNA Francesco 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:57.74 731.00

15 4E 16 PEA Samuele 1996 PM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 1:58.01 724.00

16 4I 3 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:58.04 724.00

17 1I 5 FACCHIN Stefano 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:58.33 717.00

18 3I 21 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:59.08 699.00

19 6I 48 BOSCAINI Jacopo 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:59.66 686.00

20 2I 32 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:00.89 658.00

21 2I 43 ORFANO Marco 1994 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.09 653.00

22 4E 24 SEMERARO Simone 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.53 643.00

23 6I 4 CORSELLI Lorenzo 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:01.80 637.00

24 5I 50 TAMBORINI Nicolo' 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:01.85 636.00

25 4I 31 GAROTTA Matteo 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.98 633.00

26 2I 49 HAMM Daniele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.94 612.00

27 3E 22 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.96 612.00

28 4I 11 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:03.17 607.00

29 3I 20 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:03.68 596.00

30 2I 6 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:03.74 595.00

31 3E 25 BELLEA Matteo 1999 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:05.56 557.00

32 3E 51 VISCONTI Federico 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:05.93 549.00

33 1I 132 COLOMBINI Stefano 1999 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:06.76 532.00

34 5I 40 BATTIATO Vincenzo 1993 SM PV108 C.U.S. PAVIA 2:10.85 452.00

35 3I 35 OUASSOUR Redouane 1987 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 2:11.10 447.00

36 6I 14 BELLUSCIO Roberto 1987 SM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:14.03 394.00

37 6I 42 BONFOCO Saverio 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:16.42 354.00

38 1I 28 SCIRE' Mattia 1992 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:21.50 274.00

39 3I 44 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:22.21 264.00

40 5I 10 PAVONI Emanuele 1992 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:22.80 256.00

41 4I 46 TESTORI Alex 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:25.46 219.00

42 4E 38 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:58.06  

3000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 FAUSTINI Simone 1982 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:43.14 784.00

2 130 CUNEO Ademe 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:48.12 762.00

3 61 TOSI Renato 1976 SM40 BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:49.51 756.00

4 73 ALFIERI Luca 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8:50.88 750.00

5 64 MEINARDI David 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:52.22 744.00

6 87 TURCO Daniel 1998 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8:54.23 736.00

7 54 KABIR Hicham 1997 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:03.90 695.00

8 72 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:11.14 665.00

9 86 MENEGATTI Luca 1992 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:21.94 621.00

10 83 ALBERTONE Edmil 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 9:25.35 608.00

11 76 NERVI Andrea 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:28.19 597.00

12 57 CAVAGNINI Alberto 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:28.87 594.00

  59 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 BASCHER Marin 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:30.38 588.00

2 65 MATTIROLI Cesare 1998 JM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9:32.57 580.00

3 77 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:41.02 548.00



4 70 BERRITE Azeddine 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:43.33 539.00

5 81 ZUBANI Marco 1996 PM PV108 C.U.S. PAVIA 9:45.41 531.00

6 69 VENDITTI Antonio Michel 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:48.20 521.00

7 78 VOLPARA Alessandro 1993 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:50.76 512.00

8 85 D'ALESSANDRO Luciano 1991 SM VA550 ATL. GAVIRATE 9:51.69 508.00

9 75 NERCI Andrea 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9:52.28 506.00

10 56 BRESCIANI Giorgio 1966 SM50 BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:52.73 505.00

  60 GUATTA Nicolo' 1999 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit  

  66 VERZELLESI Andrea 1974 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO Campo CONI di PAVIA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 FAUSTINI Simone 1982 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:43.14 784.00

2 130 CUNEO Ademe 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:48.12 762.00

3 61 TOSI Renato 1976 SM40 BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:49.51 756.00

4 73 ALFIERI Luca 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8:50.88 750.00

5 64 MEINARDI David 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:52.22 744.00

6 87 TURCO Daniel 1998 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8:54.23 736.00

7 54 KABIR Hicham 1997 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:03.90 695.00

8 72 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:11.14 665.00

9 86 MENEGATTI Luca 1992 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:21.94 621.00

10 83 ALBERTONE Edmil 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 9:25.35 608.00

11 76 NERVI Andrea 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:28.19 597.00

12 57 CAVAGNINI Alberto 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:28.87 594.00

13 68 BASCHER Marin 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:30.38 588.00

14 65 MATTIROLI Cesare 1998 JM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9:32.57 580.00

15 77 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:41.02 548.00

16 70 BERRITE Azeddine 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:43.33 539.00

17 81 ZUBANI Marco 1996 PM PV108 C.U.S. PAVIA 9:45.41 531.00

18 69 VENDITTI Antonio Michel 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:48.20 521.00

19 78 VOLPARA Alessandro 1993 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:50.76 512.00

20 85 D'ALESSANDRO Luciano 1991 SM VA550 ATL. GAVIRATE 9:51.69 508.00

21 75 NERCI Andrea 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9:52.28 506.00

22 56 BRESCIANI Giorgio 1966 SM50 BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:52.73 505.00

  59 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit  

  60 GUATTA Nicolo' 1999 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit  

  66 VERZELLESI Andrea 1974 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Rit  

400 Hs H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 VERGANI Lorenzo 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.44 969.00

2 3 7 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.55 883.00

3 2 8 BRUNERO Diego 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.35 851.00

4 5 6 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.62 841.00

Serie 2 Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 URGNANI Marco 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.14 820.00

2 3 4 BONTUMASI Stefano 1982 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.38 811.00

3 5 3 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 57.47 732.00

RIEPILOGO Campo CONI di PAVIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 VERGANI Lorenzo 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.44 969.00

2 3 7 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.55 883.00

3 2 8 BRUNERO Diego 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.35 851.00

4 5 6 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.62 841.00

5 4 1 URGNANI Marco 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.14 820.00

6 3 4 BONTUMASI Stefano 1982 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.38 811.00

7 5 3 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 57.47 732.00



Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BERNARDI Giacomo 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4.60 859.00

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                                

2 3 ZAHIR Zakaria 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.30 797.00

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                        

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                                        

3 2 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4.00 732.00

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                                            

  -   -   -   -   -   O   -   XXX                                            

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MOLINA Daniele 1999 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 10.65 436.00

1°: 10.53  2°: 9.44  3°: 8.91    4°: 10.65  5°: 9.52  6°: 9.92   

Peso/SP Kg 6.000 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:53 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 BRUNO Simone 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 17.03 890.00

1°: 17.03  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 15.85  6°: X   

2 3 PAVONI Marco 1997 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 13.19 670.00

1°: 12.73  2°: 13.19  3°: 12.77    4°: X  5°: 12.48  6°: 12.01   

3 4 RIVA Samuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.04 660.00

1°: 12.46  2°: X  3°: 13.04    4°: 12.41  5°: 12.57  6°: X   

4 7 CRESCIMBENI Loris 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.42 619.00

1°: 11.99  2°: 12.42  3°: X    4°: 11.98  5°: X  6°: X   

5 8 FASSINA Andrea 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.16 602.00

1°: X  2°: 10.12  3°: X    4°: 12.16  5°: 11.83  6°: X   

6 6 CASTAGNO Riccardo 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.96 588.00

1°: 11.96  2°: X  3°: X    4°: 11.50  5°: 11.93  6°: 11.62   

7 9 PASCUCCI Nicolas 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.64 493.00

1°: 10.64  2°: X  3°: X    4°: 10.40  5°: 10.35  6°: 10.36   

Peso/SP Kg 7.260 PRO/SEN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:47 - Ora Fine: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.09 809.00

1°: 13.80  2°: 13.72  3°: 14.09    4°: 13.72  5°: 13.97  6°: X   

2 3 DJABAYE Lasana 1986 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.73 657.00

1°: 10.78  2°: 10.40  3°: 11.73    4°: 11.57  5°: 10.37  6°: 10.22   

Disco/DT Kg 1,750 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 ROSSI SABATINI Gabriele 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.86 796.00

1°: 46.22  2°: 47.86  3°: 45.54    4°: 45.89  5°: 45.76  6°: X   



2 9 MARAGNA Daniel 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 46.57 775.00

1°: X  2°: X  3°: 40.97    4°: 46.57  5°: 41.91  6°: 41.95   

3 7 FASSINA Andrea 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 37.50 612.00

1°: 30.97  2°: 32.85  3°: 36.87    4°: X  5°: 37.50  6°: 37.38   

4 1 NICOLI Mirco 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 34.43 552.00

1°: X  2°: 32.55  3°: 34.43    4°: 33.44  5°: X  6°: 31.44   

5 8 PASCUCCI Nicolas 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33.22 528.00

1°: X  2°: 28.23  3°: 32.53    4°: 33.22  5°: X  6°: X   

6 10 SUERO AQUINO Sony Joel 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 31.34 490.00

1°: 30.78  2°: X  3°: 30.30    4°: X  5°: X  6°: 31.34   

7 6 CRESCIMBENI Loris 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.83 438.00

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 28.83   

  11 BRUNA Pietro 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

Disco/DT Kg 2,000 PRO/SEN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:38 - Ora Fine: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.85 909.00

1°: 50.25  2°: 51.85  3°: 51.19    4°: 50.88  5°: X  6°: 51.16   

2 7 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 42.59 757.00

1°: 38.69  2°: X  3°: 38.60    4°: 39.80  5°: 42.59  6°: 40.25   

3 12 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 41.34 735.00

1°: 38.16  2°: X  3°: 41.34    4°: 40.72  5°: 39.43  6°: 38.53   

4 3 FACOETTI Nicola 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 41.27 733.00

1°: 36.30  2°: 38.80  3°: 40.51    4°: X  5°: 39.88  6°: 41.27   

5 9 CULATINA Stefano 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 41.15 731.00

1°: X  2°: X  3°: 38.68    4°: X  5°: X  6°: 41.15   

6 11 SARBAN Vasile 1996 PM MI710 ATLETICA MONZA 38.09 674.00

1°: 38.09  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

7 1 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.00 653.00

1°: 34.99  2°: 34.90  3°: 34.58    4°: 37.00  5°: X  6°: X   

8 8 DJABAYE Lasana 1986 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 35.81 630.00

1°: X  2°: 30.72  3°: 30.89    4°: 35.56  5°: 35.81  6°: X   

9 2 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.49 500.00

1°: 29.49  2°: 29.28  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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